
MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Ser/mine& a Awtoecti94e-enté 

PORTARIA Pal/PI It 734/2019 

O PROCURADOR-GERAI DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE 

CONCEDER à servidora ERIKA MENDES FERRER TOCANTINS, matrícula n° 156, 01 (um) 
dia de folga, para ser fruído Lá dia 17 de abril de 2019, referente ao comparecimento como fiscal 
de prova no Processo Seletivo para Estagiários do MPE-PI, realizado no dia 04 de março de 2018, 
sem que recaiam descontos sob o auxilio alimenta.çilo. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
PROCURADORIA GERAL DF :JUSTIÇA, em 	), 20 de março de 2019. 

CLEANDRO ALVES tE MOURA 
Procurador-Geral ds Justiça 


	00000015

